[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.02.2012 № 413
    г. Череповец

О внесении изменений в постановление

администрации района от 15.02.2010 № 169

«О Совете по делам инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации района                     от 15.02.2010 № 169 «О Совете по делам инвалидов», изложив в новой редакции приложение 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района            от 18.11.2011 № 1688 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.02.2010 № 169 «О Совете по делам инвалидов».
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте района.

Глава района                                                                                  Л.Н. Родичев

Приложение
к постановлению

администрации района

от 24.02.2012 № 413
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 15.02.2010 № 169

(приложение 2)

Состав

районного Совета по делам инвалидов

Родичев Л.Н. - глава района, председатель Совета;

Прокофьев А.В. - заместитель главы района, заместитель председателя Совета;

Сальникова О.М. - начальник отдела по работе с пожилыми людьми и инвалидами управления социальной защиты населения администрации района, секретарь Совета.

Члены Совета:

Демин А.М. - начальник МУ «Комитет по физической культуре и спорту Череповецкого муниципального района»;

Иванов М.В. - начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

Колыхалина Л.А. - начальник отдела по делам культуры и молодежи администрации района;

Кузин А.В. - заместитель председателя Муниципального Собрания района (по согласованию);

Лагунов А.Н. - начальник управления образования района (по согласованию);

Мякова Е.А. - начальник отдела документирования и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации района;

Семичева Т.В. - начальник управления социальной защиты населения администрации района;

Спирина Н.Н. - директор МУ «Агентство содействия инвестициям» Череповецкого муниципального района;

Хлебникова Н.А. - главный врач МУЗ «Череповецкая центральная районная поликлиника»;

Шахомиров Ю.М. - директор КУ ВО «Центр занятости населения Череповецкого района» (по согласованию);

Сидорова Е.А., начальник отдела стратегического планирования администрации района;

Явленичева Л.П. - председатель районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).»